
 

Som de fleste ved, har vi haft en udfordrende og hård start på alle områder.      

Når en hel bestyrelse bliver udskiftet på én gang, tager dette lidt tid at navigere i.      

Udover det, stod vi uden personale da disse havde opsagt deres stillinger inden vi kom i bestyrelsen.      

Så det har uden tvivl været nogle hårde første måneder, hvor vi er blevet holdt oppe af jer medlemmer og frivillige – 

tusind tak for den støtte I har givet os helt fra starten.     

Vi blev i bestyrelsen først og fremmest enige om, at vi skulle en helt ny vej for Højris Rideklub.      

Derfor inviterede vi jer alle til vores møde ”MISSION HØJRIS” og wauw - sikke en opbakning og så mange gode 

snakke og ideer vi fik med på vejen.      

Vi er så taknemmelig over alt I gav os at arbejde med, og vi arbejder stadig på alle forslag, ideer og udvalg, og skal 

nok komme mere på banen i den kommende tid med disse ting.     

Vores første prioritet var vores kære elevheste, der trængte til gennemgang af både foder, brug i elevskolen, ridefys 

m.m.     

Der er blevet sammensat nye elevhold, hvor der tages hensyn til hvilke ryttere der passer til hvilke heste.  Der er 

lavet opdaterede belastningsskemaer på tværs af alle undervisere og ridefys, således hestene får pauser og ikke går 

mere end de må dagligt.     

I weekenden den 26.04. – 27.04. fik de alle raspet tænder, blev vaccinerede og dyrlæge tjekket.  De blev klippet og 

trimmet og er blevet så fine.      

En kæmpe tak til Karin Lindved fra HJRK Venner samt Jette Flarup fra ridefys, for deres store arbejde med dette.     

Sidste nye er, at vi har lavet et samarbejde med Elena Kristensen / Equine Elite by Elena om massage af alle vores 

elevheste – de fortjener det.     

Elena tilbyder favorable priser til alle medlemmer, så læs gerne mere om Elena på hendes facebookside – Equine 

Elite by Elena.     

PERSONALE:     
Som nogen har bemærket, har vi haft fornøjelsen af Anna Carina Termansen i et stykke tid.     

Anna Carina startede i praktik hos os i 4 uger, for at se om vi passede sammen - og det gjorde vi!      

Det er derfor med stor glæde, at vi kan fortælle vi har ansat Anna Carina pr. 22.04.25. som daglig leder, så tag rigtig 

godt imod hende.     

Udover at være daglig leder, tilbyder Anna Carina nu også både ridning af heste, samt undervisning af private ryttere 

for både medlemmer og udefra kommende.     

Man kan pt. booke Anna Carina mandage og torsdage fra kl.13.00.     

Prisen er for undervisning kr. 200,00 for medlemmer og kr. 250,00 for udefra kommende pr. lektion á 30 minutter.    

Pris for ridning af hest er kr. 300,00 hvis du selv sadler op. Ønsker man at Anna Carina både skal ride og sadle op, 

koster dette kr. 600,00. 

  

  

Så blev det tid til  vores 1.   nyhedsbrev.        

      

      



Anna Carina skal selvfølgelig have noget hjælp, og vi kan nu bekendtgøre at vi også har ansat Jeanette Bruun 

Christensen i stalden pr. 01.05.25.     

Jeanette er 33 år, uddannet landmand med speciale i kvæg og heste, og kommer med masser af erfaring. Hun har 

tidligere været ansat i Kolding rideklub, og har været staldansvarlig hos dressurrytter Ida Hofman-Bang.     

Jeanette har desuden både undervist privat ryttere og undervist i Kolding rideklub, hvilket gør hun kan dække vores 

undervisning af elevhold ved sygdom og lign.     

Jeanette vil som oftest være den der er i stalden om morgenen kl. 07.00, og er den man kontakter hvis der er nogle 

specielle forhold inden fodring og ud luk.     

Tag rigtig godt imod Jeanette.     

Vi har også fornøjelsen af Nanna Nielsen i stalden. Nanna har indtil nu været Anna Carinas højre hånd, og har 

arbejdet virkelig godt og hårdt – så stor tak til Nanna.     

Nanna vil til og med august stadig være tilknyttet hos os. I starten er hun med mens Jeanette lige lærer det hele at 

kende, og derefter dækker Nanna ved fri/ferie og lign. samt weekender.     

Dette var opdatering på seneste nyt omkring vores elevheste, personale, undervisning samt stald. Vi arbejder nu 

videre med alle forslag, ideer, udvalg og meget andet.     

 

Venlig hilsen bestyrelsen 

     

     

     

     
                 Jeanette Bruun Christensen           Anna Carina Termansen                    VRINSK VRINSK 

 

            


